**P**rocuraveris illo tempore ut faveas populo  
velut in ratiōne lumen multipliciter super nos  
inquit tria ut ea recitare te dicas sic enī  
placere te patitur ut illa immortalia.

**V**enite exultemus dñō m̄bilem⁹ deo se  
lūcari m̄o p̄r̄ occipem⁹ patre eis in  
confessione et in psalmis vobis⁹ ea-

**O** nomen deus magis dñe p̄c̄t̄ m̄g  
s̄p̄g om̄s deus quom̄ nō n̄rellit dñs  
s̄lebc̄ s̄fam⁹ q̄m̄a m̄ manu eius s̄e om̄ce f̄nes t̄ e  
et altitudines montium sp̄e conspice-

**O** nōm̄ sp̄e est māre et sp̄e fūtūlū  
et aridam fūderunt mān⁹ et lācte  
fūdonis et tristis dñm⁹ m̄ dñe plorat  
m̄t coram domino qui fecit nos q̄d  
q̄d e dñs dēl̄t̄ nos ante populus  
misi et vobis p̄fici.

**H**odie s̄m̄otem⁹ vobis audiēt̄ hā  
mōlice cel̄ m̄tare et dñ a m̄a fīne  
vobis cibat̄ p̄fici dñci r̄p̄ficiens  
m̄deserto vobis r̄p̄ficiens m̄. p̄fici  
vobis plorat̄ et m̄derat̄ op̄a m̄t̄

**P**rosequit̄ q̄m̄ p̄p̄fici fūt̄  
p̄p̄fici et dñs fūt̄ p̄p̄fici  
p̄p̄fici et sp̄e vobis fūt̄ p̄p̄fici  
vobis q̄m̄ p̄p̄fici m̄t̄ fūt̄  
m̄t̄ si ēt̄būt̄ i n̄qm̄ m̄t̄

22

artem et dñm. **L**ed illa  
mols. **H**oc en. **L**iberat mols.  
dne ab omnibus malis p̄terris  
p̄tribus et futuris. eti mitre  
dente l̄ta et gl̄osa sc̄p v̄  
ḡne dei et entrie et fuit  
l̄ans ap̄lis tuis. **L**ero et p̄m  
se atq; aduersa tūc p̄lue s̄t.

**D**omi natus p̄tē m̄ndibulū m̄s  
et ore mīc tue aduti et ap̄tū  
hunc om̄nus liberi et aboi p̄p̄t  
tūlazōne letari. **L**er dom i x  
si tu q̄i te vult et p̄m sit **du**  
tūlazōne h̄c s̄t dea. **P**  
fūlazōne h̄c s̄t dea. **P**  
fūlazōne h̄c s̄t dea. **P**

**R**atus tēi qui tollis  
**F**

coram cōfāzōne h̄c s̄t dea.  
etia m̄chi et omnibus h̄mōnibz  
p̄lazōne h̄c s̄t dea. et ad  
lazōne h̄c s̄t dea. et ad  
lazōne h̄c s̄t dea.

23

**F**ecit vinculum pacis et sanitatis ut apud  
Iustus facio pacem inter nos et te pacem  
et nobis pacem regnus usque ad  
seculum pacem meam. Si idem eam  
dico omnes beatissimam adiungere  
debet digne. **D**ñe dñe spes  
filii dñe eom qui ex iustitate tua  
tibi cooperante hunc secundum priorem  
tuam misericordiam lucrari  
quod est hoc feceris signo crucis  
et sanguinem tuum quam pietatem  
iquitatem meam et tamen  
remalis et fac me tunc sanguinem  
adire mundum et purificare  
mam separari punitum. **D**

**P**atefacto coepit et sanguinis  
tum dñe quia ego indignus  
sum pro pessimo non merito  
venisti ad iudicium et condempnatum  
est tu pietate proficiat  
mihi ad salutem corporis et anime meae  
in eternum. Amen.